Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT - i

Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr.i Rregjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

ER-LO 2017

[C71407001a ]

Tirane

Tirane

01.02.2017

sherbime

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe
Ligjit Nr. 9228, Dt.29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Pasqgyrat Financiare jane individuale po
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara jo
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura leke
Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2018
Deri 13.03.2018

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 13.03.2018




[L71401001a

ER_LO 2017

Pasayrat Financjare te

_
vitit 2018

AKTIVET

Periudha
Raportuese2018

Periudha
Raportuese2017

AKTIVET AFATSHKURTRA

8,100

12,152

Aktivet monetare

Banka

Arka

8100

12152

Aktive te tjera financjare afatshkurtra

Kerkesa te arketueshme

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financjare dhe borxhi

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

viviviv]iv]v]v]e|v]v]v|viNVv]Vv]=

AKTIVET AFATGJATA

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje

Aktive tjera afatgjata materiale

a|viviv]iv]e

Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

8,100

12,152

Eriola Bara
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/
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PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

6152

1 Huamarjet

>Qverdraftet bankare

> Huamarrjet afat shkurtra

2 Detyrimet tregtare

12,152

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

6,152

7,152

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne 421

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

viviviviv]v

Debitore dhe Kreditore te tjere

> Parapagimet e arketuara (pronari )

Detyrime per pagat e dhjetor

5,000

PASIVET AFATGJATA

1 _Huat afatgjata

>
2 Te tjera afatgjata
>

KAPITALI

1 Kapitali | pronarit

111,687

2-Terhegja e Pronarit

3 Fitim | pa shperndare

4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

1,948

(111,687)

Totali Pasiveve

8,100

12,152

Eriola Bara




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018
(Bazuar ne kiasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha Para
Nr Pershkrimi | Elementeve Raportuese ardhese
I |TE ARDHURAT 9,300 173,897
» Te ardhura nga shitjet mallrave
» Titimet (humbje) nga kursi | kembimit
b
Il |SHPENZIMET=1+2+3+4+5 7,352 285,584
1 |Shpenzime per materiale 159,750
» Inventar ne gelje
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 159,750
P Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 6,152 118,334
Paga _ 38,000
» _Siguracion 6,152 80,334
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 |Tetjera 1,200 7,500
» Energji uji,fax telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
» Pagesa sig ambjenti
> Taksat 1,200 7,500
» Shpenzime administrative,mirembaijtje dhe te tjera
>
|
5 Shpenzime financjare
» Interesa te paguara dhe komisjone bankare
ES
>
A |Fitimi para tatimeve 1,948 (111,687)
»>
6 |Tatimi mbi fitimin
B |Fitimi pas tatimit 1,948 (116,687)
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Eriola Bara
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Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

Adresa e Selise

Data e krijimit

Nr.i Rregjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

ER-LO 2017

[(71401001a |

Tirane

Tirane

01.02.2017

sherbime

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 2 dhe
Ligjit Nr. 9228, Dt.29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare)

Pasqyrat Financiare jane individuale po
Pasqyrat Financiare jane te konsoliduara jo
Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne leke
Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura leke
Periudha kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2018
Deri 31.05.2018

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 01.06.2018




[L71401001a

ER_LO 2017

Pasqyrat Financjare te

vitit 2018

AKTIVET

Periudha
Raportuese2018

Periudha
Raportuese2017

AKTIVET AFATSHKURTRA

8,100

12,152

Aktivet monetare

Banka

Arka

8100

121562

Aktive te tjera financjare afatshkurtra

Kerkesa te arketueshme

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tjera financjare dhe borxhi

Inventari

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

viviviviviviv]e|v]v]v]vmsVv]V|=

AKTIVET AFATGJATA

Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe paisje

Aktive tjera afatgjata materiale

o|viv]iviv|®

Aktive te tjera afatgjata

Totali Aktiveve

8,100

12,152

Eriola Bara
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PASIVET DHE KAPITALI

Periudha
Raportuese

Periudha Para
ardhese

PASIVET AFATSHKURTRA

6152

1 Huamarjet

>Qverdraftet bankare

> Huamarrjet afat shkurtra

2 Detyrimet tregtare

12,152

Detyrime per Sigurime Shog.Shend.

6,152

7,152

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne 421

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

vivivi]vivi]v

Debitore dhe Kreditore te tiere

> Parapagimet e arketuara (pronari )

Detyrime per pagat e dhjetor

5,000

PASIVET AFATGJATA

1 _Huat afatgjata

>

2 Te tjera afatgjata

>

KAPITALI

1 Kapitali | pronarit

111,687

2-Terheqgja e Pronarit

3 Fitim | pa shperndare

4 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

1,948

(111,687)

Totali Pasiveve

8,100

12,152

Eriola Bara
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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2018
(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Periudha Periudha Para
Nr Pershkrimi | Elementeve Raportuese ardhese
| |TE ARDHURAT 9,300 173,897
> Te ardhura nga shitjet e malirave
» Titimet (humbje) nga kursi | kembimit
>
Il |SHPENZIMET=1+2+3+4+5 7,352 285,584
1 |Shpenzime per materiale 159,750
» Inventar ne celie
» Shpenzimet per mallrat e prodhuara 159,750
» Inventari ne fund te vitit
2 |Shpenzime personeli 6,152 118,334
Paga 38,000
» _Siguracion 6,152 80,334
3 |Amortizimi i Aktiveve Afatgjata
4 [Tetjera 1,200 7,500
» Energji uji,fax telefon,internet
» Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit
» Benzin/Naft/Gaz
» Qera ambjenti
» Pagesa sig ambjenti
» Taksat 1,200 7,500
» Shpenzime administrative,mirembaitje dhe te tjera
>
>
5 Shpenzime financjare
» Interesa te paguara dhe komisjone bankare
b
»
A |Fitimi para tatimeve 1,948 (111,687)
>
6 |Tatimi mbi fitimin
B |Fitimi pas tatimit 1,948 (116,687)

Eriola Bara




PASQYRA TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Nr

Pershkrimi | Elementeve

Periudha
Raportuese |

Te ardhurat

Periudha Para

173,897

1 Te ardhurat nga shitjet

» mallrat

» Produktet

» Sherbimet

173,897

2 _Nga veprimtarite e shfrytezimit

» Fitimet nga shitja e AAGJM+AAJM

» fitimet nga investimet pasuri patundeshme

» _gjobat per vonesa

» ndryshimet ne kursin e kembimit

»

3 Ndryshimi ne inventarin e prod gateshme e punes ne proges

4 Puna e kryer nga njesia ekonomike per gellimet e veta

hpenzimet

285,564 |

1 Mallrat,lendet e para,sherbimet per veprimtarine paresore

159,750

Z Shp
nuk lidhen me veprimtarine kryesore

» Shpenzime per mbaijtien e llogarive

Keshillim,shpenzimet per zyren,sigurimet,

Shpenzimet e reklamave,shpenzimet e nisjes

>

>

» shpenzimet e lidhura me krijimin e provizioneve

» shumat e parashikuara per llogarite e arketueshme

» humbjen nga shitje afalgjata materiale dhe investimeve ne akiive te patundshme

» gjobave dhe ndeshkimeve humbja neto ge vjen nga ndryshimi |
kursit te kembimit

» ndryshimet ne vieren e kerkesave per t'u arketuar dhe detyrimeve ndaj furnitoreve

>

3 Shpenzime per personelin

> Pagal

38,000

» Shperblimet

» Pagat per lejet vjetore

» Festat dhe kompensime te tjera monetare dhe jo m

onetare

» _sigurimet shogerore

80,334

» _sigurimet per pension

4 Amortizimet dhe zhvleresimet

5 Shpenzime te tjera

7,500

Totall shpenzimeve (shumat )

125,834

Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (14+2+/-3-8)

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e ko

ntrolluara

» Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

» Fitimet (humbjet) nga kursi | kembimit

Totali | te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbja) para tatimit

(111,687)

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar

(116,687

Eriola Bara
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